Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Ckmaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

1 que: www.camaratatuisp.gov.br o email diretorisOcamaratatui.sp.gor.br

REQUERIMENTONº 1667
v

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,
Maria José Vieira de Camargo, para que providencie obras de recapeamento
na Rua Elide Rodrigues Mitauda

JUSTIFICATIVA

Mais umavez, venho solicitar obras de recapeamento visto que são muitas
as ruas que precisam de manutenção em nosso município, algumas pelo efeito
do tempo, outras pela baixa qualidade do pavimento colocado. Mas a função
do vereadoré fiscalizar para que o munícipe tenha vias de qualidade. Portanto,
dada a importância sobre a necessidade do Poder Publico ei promover ações
para a garantir o bem estar do cidadão, é que pedimos a aprovação deste
requerimento. Ê

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de maio de 2021.,

ma PE   - EPT Tso TemPES RaASat
João J.J.
Vereador

 GÂMARAMUNICIPALDE
Det: 20/05/2021 Hora. 09:39—
Requerimento Nº 1667201 o

Autoria: JOÃO JU
Assunto: Requer providenciaspara obras derecapeamento na

Rua Etide Rodrigues Miranda

NúmerodeProlocoo

02927/2021

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”